segunda-feira, 7 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00256 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 114/12- Carta Convite n° 007/12

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº114/2012
(RESUMO)

Aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
376/2012, tendo como objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços para
reforma do Colégio José Teixeira na Localidade de CEPEL, neste município, de acordo
com as especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da Carta Convite
nº 007/12. Contratada: CARVALHO LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita
no CNPJ nº12.785.583/0001-92, situada na Rua do Chafariz, s/n, Pedra, Santo
Amaro/Bahia, CEP: 44.200-000. Valor global de R$ 64.197,23 (sessenta e quatro mil
cento e noventa e sete reais e vinte e três centavos setenta mil cento e vinte e um reais e
sessenta e oito centavos) Dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.13.00 – Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer
Programa/Atividade: 12.361.0010/1.007 – Construção, Ampliação e Reforma de
Unidades Escolares
Elemento de Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 13 de Março de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2B6F3F451DD665B80DDEC4997A0D03A

segunda-feira, 7 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00256 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Contrato n° 115 -  Carta Convite n° 008/12

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº115/2012
(RESUMO)

Aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
375/2012, tendo como objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços para
reforma do Colégio Fazenda Jambeiro na Localidade do Jambeiro e Colégio Fazenda
SAPÉ, na localidade de Lama Branca neste município, de acordo com as
especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da Carta Convite nº
008/12. Contratada: CARVALHO LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita
no CNPJ nº12.785.583/0001-92, situada na Rua do Chafariz, s/n, Pedra, Santo
Amaro/Bahia, CEP: 44.200-000. Valor global de R$ 54.450,79 (cinqüenta e quatro mil
quatrocentos e cinqüenta reais e setenta e nove centavos).

Dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.13.00 – Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer
Programa/Atividade: 12.361.0010/1.007 – Construção, Ampliação e Reforma de
Unidades Escolares
Elemento de Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 13 de Março de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2B6F3F451DD665B80DDEC4997A0D03A